
レンタルします !

脱炭素・静音仕様で打設作業の生産性を向上！

電動ハンドトロウェル

電動パワーユニットを搭載しているため、

ガソリンが不要で排出ガスはゼロに

安全装置でハンドルの空転を防止

防音カバー付きで、

作業時の騒音を60dB程度まで低減

商品コード

型式

電動エンジン

最大出力

使用時間※

充電時間

HBA 79001 001

NSM-75-4E 

GXE2.0H

1.8/3,600

30

80

（kW/rpm）

（分）

（分）

●

●

●

■ 防音カバー

※使用時間はバッテリー1個当たりの時間となります（3個付属）

翼回転数

翼羽根枚数

全長 L

寸法　　全幅 W

全高 H

質量

（rpm）

（mm）

（mm）

（mm）

（kg）

60 ～ 130

4

1,860

793

690

82

付　属　品

■ バッテリー 3 個

■ スムージングディスク

※防音カバー付き

■ 充電器 2 個


